24. Donatio dotis. Anka de Bychor prot. est coram ben. Prn
gensibus, quod 150 sex. gross. den. Prag. dotis suae, quas habuit in heredi
tatibus suis dotalibus obligatis in 'Bychor et in Byelussicz, quidquid
ibi habuit, cum agris, pratis, silvis, rivis, omnibusque suis pertinen
tiis ïet qualibet libertate ad-ea pertinente, dedit et dare potuit" filiis
suis Jesconi, Hermanno et Alberto de Bychor, et eis de ipsis he
reditatibus in jam dicta dotali peeunia eo jure per omnia, sicut ad
eam pertinebat, condescendit. Actum etc. (Car.) '

25, Donatio hereditatum. Albertus de Libotinye prot. est coram
ben., quod hereditates suas in Budcovie, Mojkovie, Lsczeni, u Dvoczie
quidquid ibi in eisdem hereditatibus omnibus habuit, cum agris, pratis,
silvis, omnibusque suis pertinentiis et qualibet libertate ad ea pertinente
dedit et dare potuit pro portione liliis suis, videlicet Kunssoni, Bo
hunkoni, Heinrico, Hyrdonio, Ulrico, Poczino de Lubotynie, et eis pro
ipsorum portionibus de' praedictis hereditatibus hereditarie conde
scendit. (Actum anno et die coram rege, beneticiariis et baronibus.
Ibidem Otaslav de Budcova defendit, quod ipsa hereditas in Budcov
est- sua, et ipse Albertus eandem dare ipsis filiis suis non po
tuit. — Cur.)

26. Donatio eadem. Johannes de Podhorzan prot. est coram
:ben. Pragensibus, quod.hereditates suas in Semytiessy, in Brziezina et in
Skalka, quidquid ibi habuit, cum agris, pratis, silvis et qualibet li
bertate ad ea pertinente dedit et- dare potuit fratri suo Tyrczino
de Podhorzan et orphanis filiastris suis, Petro et Zwyeseoni ibidem,
et eis de ipsis hereditatibus hereditarie condescendit; hoc expresso,
quod ipsi orphani ante omnia habere debent 60 sex. gr. den. Prag.
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in praedicta hereditate Semytiessy, et ipsarum hereditatum omnium
ipse Tyrczin veram medietatem et ipsi orphani aliam medietatem
habere debent. (Actum anno et die coram beneticiariis et baroni
bus. Cur.)

27. Forma donationis hereditatum vel censuum etc. A— de
T— protestatus est coram dominis baronibus in pleno judiciio et
beneficiariis Pragensibus, quod hereditatem suam in C— munitionem,
curiam araturae, curias rusticales cum censu, agris, pratis, silvis etc.
dedit et dare potuit M— de K— et suis heredibus et ei de dictis
hereditatibus hereditarie in perpetuum condescendit. Actum etc.

(Ista clausula non solvit: Manassesde 0— protestatus
est, quod censum suum vid. decem sex. gr. regis per nuntium et ba
rones.) (Univ.)

28. Alia donatio pro ecclesia vel altario census nudi cum
consensu regis permittitur et baronum etc. Manasses de 0— pro
testatus est, quod censum suum, vid. X sex. gr. census annui nudi
perpetui, quem habet in hereditatibus M. de C. in T. munitione,
curia araturae, curiis rusticalibus, cum censu, agris, pratis, silvis,
rivis, piscinis et omni (etc.), ita et in eo jure, sicut ei in tabulis
continetur, dedit et dare potuit domino Johanni altaristae altaris
S. Gereonis et Alexii in ecclesia S. Mariae ante Laetam Curiam
in maiori civitati Pragensi et suis successoribus ac dicti altaris mi
nistris in perpetuum, et ei ac dicto altaristae et ejus successoribus
de dicto censu hereditarie condescendit. Quem quidem censum pos
sessores dictarum hereditatum ei solvere tenentur et debent per
medium in festo etc. et sic aliis annis et terminis perpetuo. In casu
vero si aliquem censum in aliquo dictorum terminorum termino non
solverint, tunc ipse vel sui successores cum solo camerario poterit
ipsos possessores impignerare in hereditatibus supra dictis ad per
ceptionem census non soluti pro quolibet termino etc. Ad quam do
nationem serenissimus princeps et dominus, dominus Wenceslaus
Romanorum et Boemiae rex, suum gratiosum praebuit consensum.
Nuntius ad tabulas fuit nobilis A— de C— referens praemissa ab
eodem domino rege specialiter delegatus. Actum ( Univ.)

29. Eadem donatio cum consensu per literam. Nicolausde .I—
protestatus est, quod hereditatem suam in K—, X sex. gr. census
cum curiis rusticalibus, agris, pratis et omni etc. cum pleno dominio
dedit et dare potuit dominio E— plebano in K— et ipsius eccle
siae in perpetuum pro remedio et salute animarum suae et suorum
praedecessorum, et ei dictaeque ecclesiae de dicta hereditate here
ditarie in perpetuum condescendit. Ad quam donationem et hujus
modi intabulationem serenissimus etc. (ut supra) per literam Maje

19*
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statis suae snum gratiosum praebuit consensum, Cujus liberae tenor
sequitur in haec verba etc. (Univ.)

30. Forma permutationis hereditatum. Dominus Prziedbor
abbas et totus conventus monasterii in Hradysczi et Hasco de Lemberca
dictus de Zwierzietycz, protestati sunt coram ben. Pragensibus, quod he
reditates suas ad in vicem permutarunt: Vid. ipse abbas et conventus he
reditates suas in Bozkow, Roztoky, villas in Gesseny quidquid habuerunt,
in Kostrzy V curias rnsticales et duas piscinas, sub villa Byczina sitas,
cum agris, pratis, silvis, rivis et qualibet libertate ad ea pertinente
permutationis nomine dederunt eidem Haskoni et suis heredibus pro
eius hereditatibus ln Rokyta et in Krupa, quidquid ibi habuit, etiam
cum agris, pratis, silvis, rivis et qualibet libertate ad ea pertinente.
Et sic sibi invicem de praedictis hereditatibus permutatis heredi
tarie coudescenderunt, easdemque hereditates sibi invicem disbrigare
debent a Quolibet homine jure terrae. Et huius disbrigationis sunt
tidejussores , videlicet hereditatum, quas ipsi abbas et conventus
eidem Hasconi dederunt, ad ipsum Hasconem Pesco Kabat de Krzidy,
Pesco dictus" Oczass de Zassady et Jesco de Koczyneiowicz; sed
hereditatum, quas ipse Hasco dedit eisdem abbati et conventui, sunt
ad ipsos abbatem et- conventum iidejussores et' disbrigatores ipsemet
Hasco, Boczko de Podyebrad et Jarek de Zeleznyczie, omnes in so
lidum. Quod si non disbrigarent, tunc Pragenses beneficiarii eum,
cui praedicta disbrigatio facta non fuerit, inducere debent super he
reditates praedictorum suorum fldejussorum, ubicunque habent vel
habebunt, absque omni citatione tamquam in jure obtento, in tertia
parte plus illarum hereditatum, quae omnino fuerint, ut praemitti
tur, disbrigare. (Et dominus Karolus Rom. imperator et Boemiae
rex ad hanc permutationem suum benivolum et gratiosum praebuit
consensum, super quo nuntius ex parte ipsius domini imperatoris
fuit ad tabulas dominus Jesco de Wessele,' purcravius Pragensis.
Actum anno etc. -— Gui-'.)